様式第1号(第4条・第7条関係)

公民館(使用許可・使用料減免)申請書
年　　月　　日
　　村田町教育委員会　様
申請者　　団体名
住所
氏名
電話
　下記のとおり使用したいので(　許可　・　使用料を減免　)されるよう申請します。
記
	使用日時
	年　　　月　　　日(　　曜日)

午　前　後　　　時　　～　　午　前　後　　　時

	使用目的

	使用人員
	男　　　名　・　　女　　　名　・計　　　　名

	入場料徴収の有無
	有　(1人当たり　　　　　　円)・　　無

	使用室及び使用料
	１階
	大ホール　・　会議室

	２階
	和室　・　調理室

	３階
	視聴覚室　・　青年室　・婦人室

	使用物品等

	※減免事由
	□社会教育関係団体がその本来の事業のために使用する場合
□町の機関が行事又は事務を行うために使用する場合
□町又は教育委員会が育成、指導している団体がその本来の目的又は活動のため使用する場合
□国、他の地方公共団体及び県立学校が主催して使用する場合
□その他の団体で教育委員会が減免を必要と認める行事のため使用する場合
□その他教育委員会が減免を必要と認めた場合

	※使用料
	円
(町内・町外)
	※設備使用料
	円

	※減免額
	円
	※使用料の合計
	円

　使用料受領日：　　　　　年　　月　　日